INH3IX

GefleK

MNogkntoyeHne pagnaTopos K
CceTn otonneHus xnet

MHorocnoiiHasi Tpy6a u usonsiuus

OnucaHue

ApTukyn

EnuHuua
NocTaBKun

LleHa,
EUR
3a meTp.

MHorocnoiiHasi Tpy6a xnet MKV

YcToilumBas K M3MeHeHMto (opMbl MHOrocnoiiHas Tpyba,
cocToswas nU3 BHyTPeHHel Tpybbl 13 BbICOKOKA4ECTBEHHOTO
nonuatuneHa PE-RT, crneunanbHO CBapeHHOro BCTbIK anio-
MWHUEBOrO HECYLUEro Cnosi, HapyXHoro 3awuTHOro cnos u3
nonnaTUneHa.c KoHTponem SKZ.

KucnopopoHenponuuaemas tpyba cornacHo DIN 4726.
Makc. paboyee pasnexue: 6 6ap

Makc. pabodasi Temneparypa: 95°C

Knacc ctpoutensbHbix martepuanos: B2

LiBeT: 6enbii

Pasmep: 16 x 2,0 mm,
KucnopopoHenpoHuuaemas, 200 M pynoH

Pasmep: 20 x 2,0 mMm,
KucnopopoHenpoHuuaemas, 100 M pynoH

Paswmep: 25 x 2,5 mm,
KucnopofoHenpoHuuaemas, 50 M pynoH

Paamep: 32 x 3,0 mm,
KucnopofoHenpoHuuaemas, 50 M pynoH

SHRMR016020

SHRMR020010

SHRMR025005

SHRMR032005

200 m

100 m

50 m

50 m

1,40

2,03

3.90

6,26

48

www.select.ru




