СЕЛЕКТ Подключение радиаторов к сети отопления xnet

Описание	Артикул	Единица поставки	Цена, EUR за метр.
Многослойная труба xnet MKV Устойчивая к изменению формы многослойная труба, состоящая из внутренней трубы из высококачественного полиэтилена PE-RT, специально сваренного встык алюминиевого несущего слоя, наружного защитного слоя из полиэтилена.с контролем SKZ. Кислородонепроницаемая труба согласно DIN 4726. Макс. рабочее давление: 6 бар Макс. рабочая температура: 95°C Класс строительных материалов: B2 Цвет: белый			
Размер: 16 x 2,0 мм, кислородонепроницаемая, 200 м рулон	SHRMR016020	200 м	1,40
Размер: 20 x 2,0 мм, кислородонепроницаемая, 100 м рулон	SHRMR020010	100 м	2,03
Размер: 25 x 2,5 мм, кислородонепроницаемая, 50 м рулон	SHRMR025005	50 м	3.90
Размер: 32 x 3,0 мм, кислородонепроницаемая, 50 м рулон	SHRMR032005	50 м	6,26

48 www.select.ru